Исполнитель: Ильина М. А.    телефон:  (000048043)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ

От 06.08.2025 г.       № 1510/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет специального (дефектологического) образования

и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

 Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.

2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

№ и дата

протокола

Индивидуальные

достижения,

целевое

индивидуальное

достижение

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма

конкурсных

баллов

Биология Математика Обществознание
Русский

язык

Основы

естествознания

Правовое

обеспечение

профессиональной

деятельности

педагога

1. 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

1.1. Профиль. Олигофренопедагогика

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 3634295
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 - - - -

61

Э

97

Э

81

Э
239

1.1.1.2. 3719392
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 - - - -

66

Э

88

Э

85

Э
239

1.1.1.3. 4089452
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 5 - - -

65

Э

92

Э

67

Э
229

1.1.1.4. 3914488
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 -

72

Е

58

Е
-

75

Е
- - 205

1.1.1.5. 4780395
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 -

60

Е

74

Е
-

64

Е
- - 198

Исполнитель: Ильина М. А.    телефон:  (000048043)

1.1.1.6. 4553196
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 8

56

Е
-

63

Е

70

Е
- - 197

1.1.1.7. 4786695
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 -

63

Е
-

56

Е

69

Е
- - 188

1.1.1.8. 4576734
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 -

45

Е
-

63

Е

80

Е
- - 188

1.1.1.9. 4840457
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 -

50

Е

70

Е
-

67

Е
- - 187

1.1.1.10. 4349583
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 3

48

Е

64

Е
-

69

Е
- - 184

1.1.1.11. 4127645
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 -

43

Е
-

62

Е

78

Е
- - 183

1.1.1.12. 3839020
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 3

55

Е
-

56

Е

69

Е
- - 183

1.1.1.13. 4174348
Республика

Таджикистан
10 от 06.08.2025 -

58

Е

64

Е
-

60

Е
- - 182

1.1.1.14. 4476039
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 -

45

Е

72

Е
-

61

Е
- - 178

1.1.1.15. 4216554
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 -

45

Е

70

Е
-

63

Е
- - 178

1.1.1.16. 3834956
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 3

48

Е
-

60

Е

58

Е
- - 169

1.1.1.17. 4005159
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 -

43

Е
-

67

Е

58

Е
- - 168

1.1.1.18. 4761300
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 -

46

Е
-

60

Е

58

Е
- - 164

1.1.1.19. 4552911
Российская

Федерация
10 от 06.08.2025 -

48

Е
-

55

Е

57

Е
- - 160

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.